which supposes the unceasing creation of souls. So far as it relates to the manner in which the soul is corrupted by the body, it seems to me to coincide with the numerous expressions of St. Paul—perhaps to be countenanced by those expressions—in which a carnal or fleshly mind is put for human depravity. By this apostle, the whole embodied principles of sin are emphatically denominated, the flesh:—‘The flesh lusteth against the Spirit, and the Spirit against the flesh, and these are contrary the one to the other; so that ye cannot do the things that ye would.’ For some reason or other, the flesh is here represented as the source and seat of sin.”*

This theory is essentially the same with that which Leibnitz propounds, in his *Theodicææ*, as a medium between the idea of successive creations of souls, and that of traduction:—“Quin immo medium quendam indicavi modum inter creationem omnimodam, et præexistentiam perfectam, arbitratus congrue dici posse quod anima præexistens in seminibus, ab initio non fuerit, nisi sensitiva; sed deinde ad superiorem rationis gradum elevata, postquam homo ille, cujus futura erat anima, conceptus fuisset, quodque corpus organicum,† huic animæ semper ab initio copulatum, post multas denique mutationes, determinatum fuerit ad formandum corpus humanum. Judicavi etiam hanc animæ sensitivæ elevationem (quæ ipsam promovet ad gradum essentialem magis sublimem, hoc est, ad rationem) extraordinariæ Dei operationi adscribi posse. Juverit tamen addere, quod mallet hominis perinde, atque aliorum animalium, generationem sine miraculo statuere: quod ipsum utcunque explicari poterit, si concipias, e magno illo animarum et animalium, vel saltem corporum organicorum, vitam habentium, et in seminibus latentium, numero solas animas, naturæ animæ destinatas, rationem involvere, suo tempore proditurum, et corpora organica sola esse præformata atque prædisposita ad suscipiendam aliquando formam humanam, dum interim animalcula, sive viventia

* Green's Lectures on the Catechism, Board of Pub., vol. i. p. 267.

† Leibnitz held all created spirits to be inseparably invested with subtle bodies, which he calls *corpora organica*. See his Correspondence with Clarke, p. 221.

seminalia, in quibus nihil ejusmodi præstabilitum est, a prioribus illis essentialiter discrepant, et in genere inferiore sunt constituta. Hæc productio *tradux* quidam erit; sed paullo tractabilior, quam qui vulgo ponitur, non animæ ex anima, sed animati ex animato, ac frequentia novæ creationis miracula evitans quibus anima noviter creata ac pura in corpus illam corrupturum, immitteretur.”*